BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC VINH

Số:  259 /QĐ-ĐHV

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                   Nghệ An, ngày 24  tháng 1  năm 2013

QUYẾT ĐỊNH

Về việc cho sinh viên khóa 52 học thêm ngành thứ hai
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC VINH

Căn cứ Quyết định số 62/2001/QĐ-TTg ngày 25 tháng 4 năm 2001 của Thủ tướng Chính phủ về việc đổi tên Trường Đại học Sư phạm Vinh thành Trường Đại học Vinh;

Căn cứ Quyết định số 58/2010/QĐ-TTg ngày 22 tháng 9 năm 2010 của Thủ tướng Chính phủ về việc ban hành “Điều lệ trường đại học”;
Căn cứ Quy chế về tổ chức đào tạo, kiểm tra, thi và công nhận tốt nghiệp Đại học và Cao đẳng hệ chính quy, ban hành theo Quyết định số 43/2007/QĐ-BGD&ĐT ngày 15 tháng 8 năm 2007 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ kết quả học tập của khóa 52 năm học 2011 – 2012;

Căn cứ biên bản của Hội đồng họp xét học tiếp, học thêm ngành của các Khoa đào tạo;
Theo đề nghị của ông Trưởng Phòng Đào tạo,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Cho phép 448 sinh viên khóa 52 (khóa tuyển sinh năm 2011) được học ngành thứ 2 theo khung chương trình đào tạo khóa 52 tại trường Đại học Vinh (có danh sách kèm theo).
Điều 2. Sinh viên học thêm ngành thứ 2 phải thực hiện đúng quy định tại Quy chế 43/2007/QĐ-BGD&ĐT ngày 15 tháng 8 năm 2007 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo và Quy định số 2989/QĐ-ĐHV ngày 01 tháng 11 năm 2011 của Hiệu trưởng trường Đại học Vinh về cụ thể hóa một số điều của quy chế 43 nói trên.
Điều 3. Trưởng phòng Đào tạo, Trưởng phòng Kế hoạch – Tài chính, Trưởng phòng Công tác chính trị - HSSV, Trưởng các Khoa đào tạo, Trưởng Trạm Y tế và sinh viên có tên ở điều 1 thi hành Quyết định này.

KT. HIỆU TRƯỞNG

Nơi nhận:

          PHÓ HIỆU TRƯỞNG
- Bộ GD&ĐT (báo cáo);                                                                                     (Đã ký)
- Như điều 3;
- Lưu: HCTH, ĐT.
     PGS.TS. Phạm Minh Hùng